型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

※標準価格は目安の販売価格となります。
HQF SERIES 外部取付足
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
MT SERIES ビスセット
オプション部品
構成内容
No. 名　称 個 数 材　質 色 / 表面処理
1 取付ベース 1 A1050P t1.5 無処理
2 取付ビス（MT3.5-8K） 4 鉄 三価クロメート
■ 片面保護シート付です。
型番・寸法・標準価格
型　番 W D 対応ボックス 標準価格（税別）
HQP15-10 122   72 HQ15-10-5・HQ15-10-8    580
HQP16-16 132 132 HQ16-16-8    700
HQP20-15 172 122 HQ20-15-5・HQ20-15-8    850
HQP26-18 235 155 HQ26-18-6 1,160
HQP27-17 248 147 HQ27-17-7・HQ27-17-10 1,260
※標準価格は目安の販売価格となります。
HQP SERIES 取付ベース
1
2
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
W
D
1.
5
4-φ4
4-R2
※加工費は穴加工賃+印刷費です。
●パネル : NKAP905
　（サイズ257×207）
●穴加工 : 95×40角穴 1個、
  40×20角穴 1個、
  φ20穴 3個、φ24穴 3個、φ30穴 2個
  30.5×4変形穴 2個
●インクジェット印刷 3色
●レイアウト済み修正不要AIデータにて入稿
パネルのみ標準価格 1,820 円
印刷イニシャル費 5,300 円
パネル加工費／ 1 枚 10,700 円
パネル加工費／ 10 枚 （1 枚あたり）4,080 円
パネル加工費／ 50 枚 （1 枚あたり）3,510 円
納期 　　　　　　実働 8 日
参考価格例
■ スタッドやセルスペーサー取付けも致します。 ■ アルミパネル加工 + 表面シート製作をして、操作パネルの製作も可能です。
■ アルミパネルNKAPシリーズに穴加工・インクジェット印刷・シルク印刷・彫刻を致します。
　※サイズによっては印刷・彫刻が出来ない場合がございます。
■ 受注後の納期は下記となります。
　穴加工のみ = 実働5日目出荷
　穴加工+インクジェット印刷 = 実働8日目出荷
　穴加工+シルク印刷 = 実働12日目出荷
■ 黒アルマイト・カラーアルマイト、指定色塗装の製作も承ります。
アルミパネル追加工のご案内　詳細：P15-9〜16
■ NK・NKK用アルミパネルを取り付ける際にご使用下さい。
■ 適合ビスサイズはホームページよりNKAPシリーズのCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
M
L
材質：ステンレス
型番・標準価格
型　番 M L 販売単位 入 数 標準価格（税別）
MT3-10T 3 10 ワッシャーヘッドナベタッピングビス 10 ／袋 170
MT3.5-10T 3.5 10 ナベタッピングビス、ワッシャー 各 10 ／袋 220
MT  SERIES NK・NKK用パネル取付タッピングビス
MT3-10T MT3.5-10T
型番目次/
Photo